
Rekapitulace usnesení z LI. zasedání Zastupitelstva  obce Myslo čovice 
konaného dne 4. 6. 2018 od 18:05 hodin 

 
Zastupitelstvo obce Mysločovice po projednání: 

1. Schvaluje upravený program LI. zasedání a ověřovateli zápisu p. Dovrtěla a ing. Kutru.  

2. Bere na vědomí akci Běž do Háje 2018 pořádanou od 27. do 29. 7. 2018 p. Bravencem, p. Fialou  
a p. Jukinem s tím, že v pátek a neděli bude hudební produkce utlumena. 

3. Schvaluje v souladu s ust. § 44 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (dále stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů pořízení změny územního 
plánu, která bude řešit změnu části navrhované plochy krajinné zeleně K 16 na pozemcích p. č. 
192/5 a 192/9 v k. ú. Mysločovice ve prospěch plochy pro průmyslovou výrobu a sklady VP. 

4. Schvaluje Základní škole a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové organizaci poskytnutí 
příspěvku ve výši 46 000 Kč na financování vstupní analýzy ke GDPR a výdajů s pověřencem 
GDPR. Současně schvaluje rozpočtové opatření – krytí tohoto výdaje z paragrafu 6409, položky 
6901. 

5. Schvaluje Základní škole a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové organizaci poskytnutí 
příspěvku ve výši 46 404,83 Kč na opravu elektroinstalace ve sklepních prostorách budovy varny. 
Současně schvaluje rozpočtové opatření – krytí tohoto výdaje z paragrafu 6409, položky 6901. 

6. Neschvaluje z důvodu nedostatku finančních prostředků příspěvek 5 000 Kč pro Linku bezpečí, 
z.s. 

7. Schvaluje ke stavbě „16010-041438 VPIC Mysločovice, rozšíření ZŠ č.p.150“ uzavření Smlouvy 
o zřízení služebnosti k pozemku obce p. č. 145/3 v k. ú. Mysločovice s Českou telekomunikační 
infrastrukturou a.s. 

8. Schvaluje uzavření Smlouvy č. OT-014330048725/001 o zřízení věcného břemene k pozemku 
obce  
p. č. 355/2 v k. ú. Mysločovice se společností E.ON Distribuce, a.s. v souvislosti se stavbou 
„Mysločovice,Stoklásek,úprava vedení NN“. 

9. Schvaluje pí Šmýdové bezplatné zapůjčení 3 ks dámských a 6 ks pánských krojů na taneční 
vystoupení  
23. 6. 2018 při příležitosti 20. výročí založení mužského pěveckého sboru Hlahol. 

10. Se zavazuje podpořit spoluúčastí obce na nákladech ve výši 5 tis. Kč akci „Pohádkový les“, a to 
za předpokladu, že se akce bude konat. Současně schvaluje rozpočtové opatření – krytí tohoto 
výdaje z paragrafu 6409, položky 5901. 

11. Schvaluje pro období uzavírky ŠJ ZŠ v době prázdnin v letošním roce při odebírání obědů z firmy 
DOOT s.r.o. cenu obědu pro stávající strávníky - důchodce ve výši 65 Kč a cizího strávníka a 
nové důchodce 85 Kč. 

12. Schvaluje uzavření Dodatku č. 12 ke Smlouvě o nájmu bytu uzavřené s Mgr. Pavlačíkovou s tím, 
že doba nájmu bude prodloužena o jeden rok, do 30. 9. 2019 a nájem bude navýšen o 460 Kč. 

13. Schvaluje odpisový plán Základní školy a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace 
od 1. 5. 2018, měsíční odpis 34 252,70 Kč. Současně schvaluje rozpočtové opatření – 
zapracování příspěvku odpisy ZŠMŠ ve výši 59 769,60 Kč do rozpočtu příjmů a výdajů obce. 

14. Schvaluje předložené Rozpočtové opatření č. 4/2018 Základní školy a mateřské školy 
Mysločovice, příspěvkové organizace.“  

15. Schvaluje rozpočtové opatření č. 11/2018. 
 
datum pořízení zápisu: 11. 6. 2018, Lenka Pitříková v. r. 
datum podpisu zápisu starostou nebo místostarostou: 11. 6. 2018 
                                                                                       starosta Pavel Žák v. r. 
                                                                                       místostarosta Lukáš Dovrtěl  
ověřovatelé: p. Lukáš Dovrtěl v. r., Ing. Radim Kutra v. r. 
 

 


